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Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

N€ bazé &€ nenit 13 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr 03/L-040,(Gazeta Zyrtare ¢
Republikés s¢ Kosovés 28/2008), né pérputhje me nenet 10, 12, 34, 35 dhe 86 t& Ligjit Nr. 05/L-031
t& Propcedurés Administrative, lidhur me neni 51.1 t& Statutit t& Komunés sé Vitisé 01.nr 013/491 t&
datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés sé Vitisé mé daté: 09.12.2024 nxjerr kété:

VENDIM
PER THJESHTEZIMIN E SHERBIMEVE Ni KOMUNEN E VITISE SIPAS BARRIS
ADMINISTRATIVE

L. Kryetari i Komunés sé Vitis¢ merr vendim pér thjeshtézimin e shérbimeve té
cilat ofrohen nga drejtorité né komunén e Vitisé sipas barrés Administrative.

II. Ky vendim ka t& b&jé né t€ gjitha rastet kur qytetari bén kérkess pér njé& shérbim
administrativ, pér nxjertjen e t& cilit kérkohet njé dokument qé leshohet ngae
njejta drejtori apo nga njé drejtori tjetér ¢ komunés, zyrtari pérkatés i
komunés obligohet qé dokumentin e till& t& mos e kérkoj nga pala.

HI. Tek thirrja Publike pér mbéshtetjen financiare pér etnitetet publike te drejtorisé
s€ Kulturés, Rinis¢ dhe Sport sipas rregullores MF-NR-04-2017, (Deklarata e
dorézimit t€ pasqyrave financiare vjetore t& deklaruar ndaj ATK-sé, higet
kérkesa qé t& dorézohet ky dokument nga pala).

IV. Obligohet Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe Sport qé t& zbatojé kété Vendim.

V. Ky vendim hyn n& fuqi dhe zbatohet nga data 01 Janar 2025.

VL. Ky vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimi nga Kryetari i Komunés sé¢ Vitisé.

Vendimi u dorézohet
1.Drejtorisé s& Kulturés, Rinisé,,,,
2.Zyrés sé Kryeministrit,

3.MAPL-sé , -
4.Zyres sé Kryetarit, P
5.Zyrés sé Informimit, A
6.Zyrés Ligjore, KRYETARI I KOMUNES Si
7.Arkivit, / Sokol Hli
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Né bazé¢ t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr 03/L-040,(Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés 28/2008), né pérputhje me nenet 10, 12, 34, 35 dhe 86 t& Ligjit Nr. 05/1.-031
t€ Propcedurés Administrative, lidhur me neni 51.1 t& Statutit t&¢ Komunés s& Vitisé 01 ar 013/491 té
datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés sé Vitisé mé daté: 09.12.2024 nxjerr kété:

VENDIM

PER THJESHTEZIMIN E SHERBIMEVE NE KOMUNEN E VITISE SIPAS BARRES
ADMINISTRATIVE

L Kryetari i Komunés s& Vitis¢ merr vendim pér thjeshtézimin e shérbimeve t&
cilat ofrohen nga drejtorité né komunén e Vitisé sipas barrés Administrative.

II. Ky vendim ka t& b&jé né té& gjitha rastet kur qytetari bén kérkesé pér njé& shérbim
administrativ, pér nxjerrjen e t€ cilit kérkohet njé dokument qé leshohet nga e
njejta drejtori apo nga njé drejtori tjetér e komunés, zyrtari pérkatés i
komunés obligohet q& dokumentin e tillé t& mos e kérkoj nga pala.

II. Tek Konkursi publik pér ndarjén e bursave pér studentet pér vitet vijues t&
Drejtorisé s& Arsimit, (Hiqja e ID-s&¢ sé fakultetit, higet kérkesa qe e
dorézohet ky dokument nga pala).

IV. Obligohet Drejtoria e Arsimit q& t& zbatojé kété Vendim.,

V. Ky vendim hyn né& fuqi dhe zbatohet nga data 01 Janar 2025.
VL. Ky vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimi nga Kryetari i Komunés sé Vitisé.

Vendimi u dorézohet
1.Drejtoris€ s€ Arsimit,
2.Zyrés sé Kryeministrit,
3.MAPL-sé ,

4.Zyres s€ Kryetarit,
5.Zyrés sé Informimit,
6.Zyrés Ligjore,
7.Arkivit,
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Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

Né bazé¢ t€ nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr 03/L-040,(Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés 28/2008), né pérputhje me nenet 10, 12, 34, 35 dhe 86 t& Ligjit Nr. 05/L-031
t€ Propcedurés Administrative, lidhur me neni 51.1 t& Statutit t& Komunés sé Vitisé 01.nr 013/491 t&
datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés sé Vitisé mé daté: 09.12.2024 nxjerr kété:

VENDIM
PER THJESHTEZIMIN E SHERBIMEVE Nii KOMUNEN E VITISE SIPAS BARRES
ADMINISTRATIVE

L. Kryetari i Komunés s& Vitisé merr vendim pér thjeshtézimin e shérbimeve t&
cilat ofrohen nga drejtorité né komunén e Vitisé sipas barrés Administrative.

II. Ky vendim ka t& b&jé né té gjitha rastet kur qytetari bén kérkesé pér njé shérbim
administrativ, pér nxjerrjen e t& cilit kérkohet njé dokument qé leshohet ngae
njejta drejtori apo nga njé drejtori tjetér e komunés, zyrtari pérkatés i
komunés obligohet q& dokumentin e tillé t& mos e kérkoj nga pala.

III. Tek Konkursi publik pér pranimin e fémijéve n& Cerdhet publike té Drejtorisé
s€ Arsimit n& komunén e Vitisé, (Higja e kontratave t& dy prindérve qé
déshmojné q€ jané né marrédhénie pune, higet kérkesa g€ t& dorézohet ky
dokument nga pala).

IV. Obligohet Drejtoria e Arsimit qé t& zbatojé kété Vendim.

V. Ky vendim hyn né fuqi dhe zbatohet nga data 01 Janar 2025.

VL. Ky vendimi hyn n& fuqi ditén e nénshkrimi nga Kryetari i Komunés sé Vitisg.

Vendimi u dorézohet
1.Drejtorisé sé Arsimit,
2.Zyrés sé Kryeministrit,

3.MAPL-sé,

4.Zyres sé Kryetarit, %)

5.Zyrés sé Informimit, A

6.Zyrés Ligjore, KRYETARI I KOMUNESS!

7. Arkivit, / Sokobiz
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Republika e Kosovés

Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Vitisé / Opstina Vitina / Municipaly of Vitina

Shtojea 1: Shérbimet e thjeshtuara té Komunés sé Vitisé

EMRI I DOKUMENTAVE QE NUK
Nr. EMRI I SHERBIMIT KERKOHET ME PER MARRJEN E
SHERBIMIT
DREJTORIA E KULTURES
Thirrje publike pér mbéshtetje financiare t& Deklarata e dorézimit t& pasqyrave
1. | etniteteve publike sipas rregullores MF-NR- financiare vjetore t& deklaruara ndaj
04-2017 ATK-s&
DREJTORIA E ARSIMIT
Konkurs publik pér ndarjen e bursave pér = igjae IDse se“fakulteh't', Lo
2. b O t€ mbulohet vetém me déshmin pér
studenté t& Komunés sé Vitisé i ;
pagesen e semestrit
3 Konkurs publik pé&r pranimin e fémijve né Higja e kontratave t& dy prindérve qé
" | Cerdhe “G&zimi yn&” né Viti déshmojné g& jané n&é mardhénje pune




